

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Gestione IMA-CASA

Lavori di costruzione di case per lavoratori in ~~Brindisi~~ L. Vito dei
Namuni - Contratto n° 16979

Impresa Corletti Franco - Brindisi

LAVORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 16 Aprile 1963

CONTRATTO in data 25/6/1960 n° 2327 approvato rep. a Brindisi l'11/7/1960

al n° 73 Mod. 1 Vol. 115 ed atto aggiuntivo n° 4180 del 12/3/1963
rep. a Brindisi il 21/3/1963 al n° 1256 Mod. 1 -
data N.

Importo del progetto a base d'asta	L.	158.500.000 =	Data della consegna	22/3/1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,85% per cento		147.642.750, =	Data dell'incominciamento dei lavori	22/3/1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	19/6/1963
Servizio suppletivo al tutto		15.431.911, =	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori impreved. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

1° S.A.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		LAVORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA				
1	81	Scavo ristretto terra = me.	105,73	X 800 =	84.584, =	84.584, = +32,90
2	5	" " roccia "	45,31	X 1.800 =	81.558, =	81.558, =
3	112	Polestrina a Kg. 150 "	8,85	X 5.700 =	50.445, =	50.445, =
4	93	Forzette d'ispezzione n°	6	X 1.500 =	9.000, =	9.000, =
5	92	" con sifone n°	16	X 6.500 =	104.000, =	104.000, =
6	59	Tubi eternit Ø 150 ml.	228,35	X 950 =	216.932,50	216.932,50
7	70	Tubi ferro zincato "	60,50	X 700 =	42.350, =	42.350, =
8	52	Condanni oleari "	593,70	X 900 =	534.330, =	534.330, = +106,60
9	53	Basoli oleari sup.	181,56	X 1.500 =	272.340, =	272.340, = +12,64
10	NP4	Condannini anole ml.	330,55	X 1.000 =	330.550, =	330.550, =
11	NP6	Colonnamenti me.	246,97	X 1.000 =	246.970, =	246.970, = +595,40
12	29	Massetto sup.	1.949, =	X 370 =	721.130, =	721.130, =
13	36	Pietrini "	1.949, =	X 780 =	1.520.220, =	1.520.220, =
Somma:						4.214.409,50
a dedurre il ribasso d'asta del 6,85% =						288.687,05
RESTANO NETTE LIRE						3.925.722,45

La Direzione Lavori
(Arch. Fortunato Pignatelli e Ing. Resp. L. Longo)
Ing. Pignatelli
Ing. Longo

VISTO: Il Direttore Tecnico IACP
(Dott. Ing. Gravani Roma)

VISTO: Il Presidente
(Comm. Cont. Ubaldo G. Tellerano)

13.431.881,28